



PEMERINTAH KOTA BOGOR  
**PENJABARAN PERUBAHAN APBD**

TAHUN ANGGARAN 2016

**Urusan Pemerintahan** : 1.20 Urusan Wajib Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian, dan Persandian  
**Organisasi** : 1.20.09 SEKRETARIAT DEWAN PENGURUS KORPRI  
**Sub Unit Organisasi** : 1.20.09.01 SEKRETARIAT DEWAN PENGURUS KORPRI

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.09 . 00.00 . 5	<b>BELANJA</b>	3.401.302.495,00	2.948.805.215,00	(452.497.280,00)	(13,30)	
1.20 . 1.20.09 . 00.00 . 5.1	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	1.376.195.764,00	923.698.484,00	(452.497.280,00)	(32,88)	
1.20 . 1.20.09 . 00.00	<i>Non Kegiatan</i>	1.376.195.764,00	923.698.484,00	(452.497.280,00)	(32,88)	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum</b>
1.20 . 1.20.09 . 00.00 . 5.1.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Tidak Langsung )</b>	1.376.195.764,00	923.698.484,00	(452.497.280,00)	(32,88)	
1.20 . 1.20.09 . 00.00 . 5.1.1.01	Gaji dan Tunjangan	971.795.764,00	490.948.484,00	(480.847.280,00)	(49,48)	
1.20 . 1.20.09 . 00.00 . 5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	717.500.000,00	397.369.700,00	(320.130.300,00)	(44,62)	1212 Gaji Pokok 1 tahun x 397.369.700,00 = 397.369.700,00
1.20 . 1.20.09 . 00.00 . 5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga	104.037.500,00	30.926.114,00	(73.111.386,00)	(70,27)	Tunjangan Keluarga 1 Tahun x 30.926.114,00 = 30.926.114,00
1.20 . 1.20.09 . 00.00 . 5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan	34.300.000,00	22.450.000,00	(11.850.000,00)	(34,55)	Tunjangan Jabatan 1 Tahun x 22.450.000,00 = 22.450.000,00
1.20 . 1.20.09 . 00.00 . 5.1.1.01.05	Tunjangan Umum	38.500.000,00	16.280.000,00	(22.220.000,00)	(57,71)	Tunjangan Umum 1 Tahun x 16.280.000,00 = 16.280.000,00
1.20 . 1.20.09 . 00.00 . 5.1.1.01.06	Tunjangan Beras	62.300.000,00	23.298.780,00	(39.001.220,00)	(62,60)	Tunjangan Beras 1 Tahun x 23.298.780,00 = 23.298.780,00
1.20 . 1.20.09 . 00.00 . 5.1.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	15.139.250,00	612.450,00	(14.526.800,00)	(95,95)	Tunjangan PPh 1 Tahun x 612.450,00 = 612.450,00
1.20 . 1.20.09 . 00.00 . 5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji	19.014,00	11.440,00	(7.574,00)	(39,83)	Pembulatan Gaji 1 Tahun x 11.440,00 = 11.440,00
1.20 . 1.20.09 . 00.00 . 5.1.1.02	Tambahan Penghasilan PNS	404.400.000,00	432.750.000,00	28.350.000,00	7,01	
1.20 . 1.20.09 . 00.00 . 5.1.1.02.01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	151.800.000,00	159.300.000,00	7.500.000,00	4,94	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.09 . 00.00 . 5.1.1.02.03	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja	3.600.000,00	4.200.000,00	600.000,00	16,67	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja 1 Tahun x 159.300.000,00 = 159.300.000,00
1.20 . 1.20.09 . 00.00 . 5.1.1.02.05	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	249.000.000,00	269.250.000,00	20.250.000,00	8,13	Tunjangan Tambahan Penghasilan 1 Tahun x 4.200.000,00 = 4.200.000,00
1.20 . 1.20.09 . 40.01 . 5.2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	2.025.106.731,00	2.025.106.731,00	0,00	0,00	Tunjangan Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja 1 Tahun x 269.250.000,00 = 269.250.000,00
1.20 . 1.20.09 . 40	<b>Pembinaan dan Pengembangan Aparatur</b>	1.560.900.000,00	1.560.900.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.09 . 40.01	<b>Pembinaan Anggota KORPRI Kota Bogor</b>	283.800.000,00	283.800.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
1.20 . 1.20.09 . 40.01 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	130.650.000,00	130.650.000,00	0,00	0,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Tengah</b>
1.20 . 1.20.09 . 40.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	130.650.000,00	130.650.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.09 . 40.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	130.650.000,00	130.650.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Pengguna Anggaran 4 OB x 750.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pembinaan Penanggung jawab eselon II 6 hok x 300.000,00 = 1.800.000,00 Ketua Gol. IV 6 hok x 250.000,00 = 1.500.000,00 Wakil Ketua Gol. III 6 hok x 200.000,00 = 1.200.000,00 Sekretaris Gol. III 6 hok x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota Gol. II 18 hok x 125.000,00 = 2.250.000,00 Honorarium Manajer, Pelatih, Official, PNS & Atlet Manager Bilyard Gol. IV 10 hok x 175.000,00 = 1.750.000,00 manajer Tenis Lapangan Gol. III 10 hok x 150.000,00 = 1.500.000,00 Manajer Tenis Meja Gol IV 10 hok x 175.000,00 = 1.750.000,00 Manajer Volly Gol. III 10 hok x 175.000,00 = 1.750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Manajer Bulutangkis Gol. III 10 hok x 175.000,00 = 1.750.000,00 Manajer Golf Gol. IV 6 hok x 175.000,00 = 1.050.000,00 Manajer Basket dan Futsal Pelatih Gol. III 24 hok x 150.000,00 = 3.600.000,00 Official Basket dan Futsal Gol. III 12 hok x 150.000,00 = 1.800.000,00 Official Basket dan Futsal Gol II 12 hok x 125.000,00 = 1.500.000,00 Pelatih basket Gol II 12 hok x 125.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium Pelaksana Kegiatan Pembinaan Atlit Atlit Tenis lapang dan Bilyar Gol IV 50 HOK x 175.000,00 = 8.750.000,00 Atlit Tenis Lapangan dan Bilyar Gol III 40 HOK x 150.000,00 = 6.000.000,00 Atlit Tenis Lapangan dan Bilyar Gol II 40 HOK x 125.000,00 = 5.000.000,00 Atlit Basket dan Futsal Gol III 96 HOK x 150.000,00 = 14.400.000,00 Atlit Basket dan Futsal Gol II 192 HOK x 125.000,00 = 24.000.000,00 Atlit Tenis Meja Gol IV 20 HOK x 175.000,00 = 3.500.000,00 Atlit Tenis Meja Gol III 50 HOK x 150.000,00 = 7.500.000,00 Atlit Tenis Meja Gol II 10 HOK x 125.000,00 = 1.250.000,00 Atlit Volly Gol III 42 HOK x 150.000,00 = 6.300.000,00 Atlit Volly Gol II 18 HOK x 125.000,00 = 2.250.000,00 Atlit Bulutangkis Gol III 48 HOK x 150.000,00 = 7.200.000,00 Atlit Golf Gol IV 18 HOK x 175.000,00 = 3.150.000,00
1.20 . 1.20.09 . 40.01 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	153.150.000,00	153.150.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.09 . 40.01 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.09 . 40.01 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi Cuci Cetak film ukuran 2 R 100 lbr x 2.000,00 = 200.000,00
1.20 . 1.20.09 . 40.01 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	11.060.000,00	11.060.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.09 . 40.01 . 5.2.2.02.04	Belanja Bahan Obat-Obatan	1.790.000,00	1.790.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Obat-Obatan Latihan/Pembinaan Obat Penghilang Nyeri 6 tube x 45.000,00 = 270.000,00 Obat Kebal

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.09 . 40.01 . 5.2.2.02.19	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Olah Raga	9.270.000,00	9.270.000,00	0,00	0,00	5 btl x 110.000,00 = 550.000,00 Grip Powder 5 btl x 50.000,00 = 250.000,00 Tensocrap 5 roll x 70.000,00 = 350.000,00 Suplemen 10 tube x 37.000,00 = 370.000,00  Belanja Peralatan/Perlengkapan Olahraga Bola Tennis Lapangan 25 spick x 85.000,00 = 2.125.000,00 Bola Pingpong 35 Dus x 35.000,00 = 1.225.000,00 Bola Basket 2 Buah x 400.000,00 = 800.000,00 Bola Volly 2 Buah x 400.000,00 = 800.000,00 Sewa Bola Golf 4,800 Bola x 900,00 = 4.320.000,00
1.20 . 1.20.09 . 40.01 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	16.900.000,00	16.900.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.09 . 40.01 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	16.900.000,00	16.900.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Pengajar Non PNS Honorarium Tenaga Ahli/ Pengajar Non PNS Kegiatan Kultum di Lingkungan Sekretariat 44 hok x 250.000,00 = 11.000.000,00 Honorarium Tenaga Ahli/ Pengajar Non PNS (Pelatih) 10 PJP x 150.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium Tenaga Ahli/ Pengajar Non PNS (pelatih) 10 PJP x 200.000,00 = 2.000.000,00 Honorarium Tenaga Ahli/Pengajar Non PNS (Pelatih) 12 JJP x 200.000,00 = 2.400.000,00
1.20 . 1.20.09 . 40.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	55.000,00	55.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.09 . 40.01 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	55.000,00	55.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Fotocopy 275 lbr x 200,00 = 55.000,00
1.20 . 1.20.09 . 40.01 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	47.800.000,00	47.800.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.09 . 40.01 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	47.800.000,00	47.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Lapangan Latihan Biaya Sewa Lapangan Untuk Latihan Bilyard 40 jam x 100.000,00 = 4.000.000,00 Biaya Sewa Lapangan Untuk Latihan Tennis Lapang 50 jam x 120.000,00 = 6.000.000,00 Biaya Sewa Lapangan Untuk Latihan Futsal

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.09 . 40.01 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	16.460.000,00	16.460.000,00	0,00	0,00	24 jam x 100.000,00 = 2.400.000,00 Biaya Sewa Lapangan Untuk Latihan Basket 24 jam x 150.000,00 = 3.600.000,00 Biaya Sewa Lapangan Untuk Latihan Voli 12 hok x 100.000,00 = 1.200.000,00 Biaya Sewa Lapangan Untuk Latihan Golf 24 hok x 1.200.000,00 = 28.800.000,00 Biaya Sewa Lapangan Untuk Latihan Bulutangkis 12 hok x 150.000,00 = 1.800.000,00
1.20 . 1.20.09 . 40.01 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	16.460.000,00	16.460.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Ringan Rapat 75 box x 20.000,00 = 1.500.000,00 Jamuan Ringan Untuk Latihan Tenis Lapang dan Billyard 160 box x 20.000,00 = 3.200.000,00 Jamuan Ringan Untuk Latihan Futsal, Basket 360 box x 20.000,00 = 7.200.000,00 Jamuan Ringan Untuk Latihan Tenis Meja 90 box x 20.000,00 = 1.800.000,00 Jamuan Ringan Untuk Latihan Bola Voli 66 box x 20.000,00 = 1.320.000,00 Jamuan Ringan Untuk Latihan Golf 24 box x 20.000,00 = 480.000,00 Jamuan Ringan Untuk Latihan Bulutangkis 48 box x 20.000,00 = 960.000,00
1.20 . 1.20.09 . 40.01 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	43.095.000,00	43.095.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.09 . 40.01 . 5.2.2.14.04	Belanja Pakaian Olahraga	43.095.000,00	43.095.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Olah Raga Seragam Atlet 66 Buah x 175.000,00 = 11.550.000,00 Seragam Manager, Pelatih dan Official 13 Buah x 175.000,00 = 2.275.000,00 Seragam Panitia 7 Stel x 175.000,00 = 1.225.000,00 Sepatu Atlet 66 Pasang x 325.000,00 = 21.450.000,00 Sepatu Manager, Pelatih, Official 13 psg x 325.000,00 = 4.225.000,00 Kaos Kaki Atlet, Manager, Pelatih, Official 79 psg x 30.000,00 = 2.370.000,00
1.20 . 1.20.09 . 40.01 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	17.580.000,00	17.580.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.09 . 40.01 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	17.580.000,00	17.580.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah : DKI Jakarta dan Jawa Barat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.09 . 40.02	<b>Peringatan HUT KORPRI Tingkat Kota Bogor</b>	425.700.000,00	425.700.000,00	0,00	0,00	1 pkt x 17.580.000,00 = 17.580.000,00 <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kec Bogor Tengah</b>
1.20 . 1.20.09 . 40.02 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	48.300.000,00	48.300.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.09 . 40.02 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	48.300.000,00	48.300.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.09 . 40.02 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	48.000.000,00	48.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Staf PPTK 4 OB x 500.000,00 = 2.000.000,00 Honorarium Petugas Upacara HUT KORPRI Perwira Upacara 1 hok x 300.000,00 = 300.000,00 Cadangan Pa. Up 1 hok x 200.000,00 = 200.000,00 Komandan Upacara 1 hok x 200.000,00 = 200.000,00 Cadangan Dan. Up 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Petugas Pembaca Teks 3 hok x 50.000,00 = 150.000,00 Petugas Pembaca Doa 1 hok x 250.000,00 = 250.000,00 Petugas Pengibar Bendera 3 hok x 50.000,00 = 150.000,00 Petugas Pembawa Acara 2 hok x 300.000,00 = 600.000,00 Petugas Pengawal Irup (Vooryders) 5 hok x 100.000,00 = 500.000,00 Petugas Dokumentasi 2 hok x 100.000,00 = 200.000,00 Kelompok Paduan Suara 1 tim x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Kelompok Korsik 1 pkt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Penanggungjawab (Eselon II) 1 HOK x 300.000,00 = 300.000,00 Wakil Ketua (Gol IV) 1 HOK x 225.000,00 = 225.000,00 Sekretaris (Gol IV) 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota (Gol III) 12 HOK x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota (Gol II) 10 HOK x 125.000,00 = 1.250.000,00 Ketua (gol IV) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Honorarium Petugas Ziarah Petugas Pa. Up 1 hok x 300.000,00 = 300.000,00 Petugas Cadangan Pa. Up

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 hok x 200.000,00 = 200.000,00 Petugas Dan. Up 1 hok x 200.000,00 = 200.000,00 Petugas Cadangan Dan. Up 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Petugas Pembaca Doa 1 hok x 250.000,00 = 250.000,00 Petugas Pembawa Acara 2 hok x 300.000,00 = 600.000,00 Petugas Protokol 3 hok x 100.000,00 = 300.000,00 Petugas Dokumentasi 1 hok x 100.000,00 = 100.000,00 Petugas Pengawal Irup (Vooryders) 4 hok x 100.000,00 = 400.000,00 Korsik 3 hok x 100.000,00 = 300.000,00 Penanggungjawab (Eselon II) 1 HOK x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua (Gol IV) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Wakil Ketua (Gol IV) 1 HOK x 225.000,00 = 225.000,00 Sekretaris (Gol IV) 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota (Gol III) 12 HOK x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota (Gol II) 15 HOK x 125.000,00 = 1.875.000,00 Honorarium Kegiatan Gerak Jalan Santai Penanggungjawab (Eselon II) 1 HOK x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua (Gol IV) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Wakil Ketua (Gol IV) 1 HOK x 225.000,00 = 225.000,00 Sekretaris (Gol IV) 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota (Gol III) 12 HOK x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota (gol II) 25 HOK x 125.000,00 = 3.125.000,00 Petugas Dokumentasi 2 OK x 100.000,00 = 200.000,00 Petugas Protokol 7 OK x 100.000,00 = 700.000,00 Honorarium Kegiatan Lomba Petugas Dokumentasi 10 ok x 100.000,00 = 1.000.000,00 Petugas Peliputan 20 ok x 100.000,00 = 2.000.000,00 Honorarium Panitia Pertandingan/Lomba/Bhakti Sosial

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Panitia Pertandingan Futsal 32 ok x 100.000,00 = 3.200.000,00 Panitia Pertandingan Tenis Meja 8 ok x 100.000,00 = 800.000,00 Panitia Pertandingan Tenis Lapangan 12 hok x 100.000,00 = 1.200.000,00 Panitia Pertandingan Bola Voly 8 ok x 100.000,00 = 800.000,00 Panitia Pertandingan Bulutangkis 12 ok x 100.000,00 = 1.200.000,00 Panitia Pertandingan Golf 6 ok x 100.000,00 = 600.000,00 Panitia Pertandingan Basket 10 ok x 100.000,00 = 1.000.000,00 Panitia Pertandingan Bilyard 6 ok x 100.000,00 = 600.000,00 Panitia Gerak Jalan 7 ok x 100.000,00 = 700.000,00 Panitia Lomba Nyanyi Pop 12 ok x 100.000,00 = 1.200.000,00 Panitia Lomba Nyanyi Lagu Dangdut 12 ok x 100.000,00 = 1.200.000,00 Pemain Keyboard 12 ok x 250.000,00 = 3.000.000,00 Penanggungjawab (Eselon II) 1 HOK x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua (Gol IV) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Wakil Ketua (Gol IV) 1 HOK x 225.000,00 = 225.000,00 Sekretaris (Gol IV) 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota (Gol III) 12 HOK x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota (Gol II) 10 HOK x 125.000,00 = 1.250.000,00
1.20 . 1.20.09 . 40.02 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	Panitia Pemeriksa Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan 1 pkt x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 pkt x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.09 . 40.02 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	377.400.000,00	377.400.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.09 . 40.02 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.542.900,00	4.542.900,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.09 . 40.02 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	342.900,00	342.900,00	0,00	0,00	Belanja ATK Kegiatan Ballpoint Faster 1 lusin x 32.000,00 = 32.000,00 Spidol White Board 1 lusin x 74.000,00 = 74.000,00 Kertas HVS Folio 70 gram



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.09 . 40.02 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	4.200.000,00	4.200.000,00	0,00	0,00	2 rim x 39.000,00 = 78.000,00 Kertas HVS A4 70 gram 2 rim x 38.000,00 = 76.000,00 Stop Map Folio 20 buah x 600,00 = 12.000,00 Snel Hekter 20 buah x 700,00 = 14.000,00 Amplop Besar 1 dus x 22.000,00 = 22.000,00 Amplop Kecil 1 dus x 16.000,00 = 16.000,00 Kwitansi Umum Besar 3 buah x 6.300,00 = 18.900,00  Belanja Dokumentasi/ Dekorasi Cuci Cetak Foto 100 lbr x 2.000,00 = 200.000,00 Peliputan Kegiatan 1 pkt x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Hiasan Panggung Nyayi Lagu Pop dan Dangdut 1 pkt x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
1.20 . 1.20.09 . 40.02 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	96.940.000,00	96.940.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.09 . 40.02 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	7.200.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.09 . 40.02 . 5.2.2.02.10	Belanja Pengadaan / Pemberian Hadiah	84.600.000,00	84.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Pameran /Promosi/Penyebarluasan Informasi Spanduk + Umbul-umbul 15 buah x 200.000,00 = 3.000.000,00 Baligo + Pemasangan 3 Buah x 20 m 60 mtr x 35.000,00 = 2.100.000,00 Baligo Besar + Pemasangan 1 Buah x 60 m 60 mtr x 35.000,00 = 2.100.000,00
1.20 . 1.20.09 . 40.02 . 5.2.2.02.19	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Olah Raga	4.100.000,00	4.100.000,00	0,00	0,00	Belanja Pengadaan / Pemberian Hadiah Hadiah Trophy/Piala Pertandingan dan Lomba Nyayi 15 set x 400.000,00 = 6.000.000,00 Hadiah Trophy/Piala Pertandingan Golf 1 set x 850.000,00 = 850.000,00 Hadiah uang Pembinaan Prestasi Juara I, Juara II dan Juara III 1 keg x 51.750.000,00 = 51.750.000,00 Hadiah Door Prize Tiket umroh 1 tiket x 26.000.000,00 = 26.000.000,00
						Belanja Peralatan Dan Perlengkapan Olahraga Pertandingan Futsal (bola futsal) 2 buah x 450.000,00 = 900.000,00 Pertandingan Tenis Meja (bola pim pong) 15 slop x 50.000,00 = 750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.09 . 40.02 . 5.2.2.02.26	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Pemakaman	1.040.000,00	1.040.000,00	0,00	0,00	Pertandingan Tenis Lapangan (bola Tenis) 15 slop x 60.000,00 = 900.000,00 Pertandingan Bulutangkis (cok) 15 slop x 60.000,00 = 900.000,00 Pertandingan Bola Voly (bola voly) 1 buah x 250.000,00 = 250.000,00 Pertandingan Bola Basket (Bola Basket) 1 buah x 400.000,00 = 400.000,00  Belanja Peralatan dan Perlengkapan Pemakaman Keg.Ziarah ke TMP Dredet Bunga Tabur 8 baki x 30.000,00 = 240.000,00 Karangan Bunga 2 stand x 400.000,00 = 800.000,00
1.20 . 1.20.09 . 40.02 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	98.127.100,00	98.127.100,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.09 . 40.02 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	80.527.100,00	80.527.100,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.09 . 40.02 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	17.600.000,00	17.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Pihak ke- 3 (EO) Belanja Jasa Pihak ke-3 1 pkt x 79.702.100,00 = 79.702.100,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Ketua) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Sekretaris) 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Anggota) 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00  Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur (Non PNS) Wasit Pertandingan Futsal Pa/Pi 48 ok x 100.000,00 = 4.800.000,00 Wasit Pertandingan Tenis Meja 8 ok x 100.000,00 = 800.000,00 Wasit Tenis Lapangan 15 ok x 100.000,00 = 1.500.000,00 Wasit Bola Voli 8 ok x 100.000,00 = 800.000,00 Wasit Bulutangkis 24 ok x 100.000,00 = 2.400.000,00 Wasit Golf 8 ok x 100.000,00 = 800.000,00 Wasit Basket 12 ok x 100.000,00 = 1.200.000,00 Juri Bilyard 8 ok x 100.000,00 = 800.000,00 Juri Lomba Nyanyi Pop dan Dangdut 9 ok x 500.000,00 = 4.500.000,00
1.20 . 1.20.09 . 40.02 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.010.000,00	7.010.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.09 . 40.02 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	6.750.000,00	6.750.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Kupon Door Prize Gerak Jalan 3,500 lembar x 1.500,00 = 5.250.000,00 Cetak Undangan HUT KORPRI 120 lembar x 10.000,00 = 1.200.000,00 Cetak Buku Laporan HUT KORPRI 3 buku x 100.000,00 = 300.000,00  Belanja Penggandaan Foto Copy 1,300 lembar x 200,00 = 260.000,00  Sewa Gedung Pertandingan Futsal Pa/Pi 4 hari x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Pertandingan Tenis Lapangan 3 hari x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Pertandingan Bulutangkis 3 hari x 600.000,00 = 1.800.000,00 Pertandingan Bola Voli Pa/Pi 2 hari x 400.000,00 = 800.000,00 Pertandingan Golf 15 hok x 500.000,00 = 7.500.000,00 Pertandingan Basket 2 hari x 400.000,00 = 800.000,00 Pertandingan Bilyard 2 hari x 600.000,00 = 1.200.000,00 Lomba Nyanyi Pop dan Dangdut 3 hari x 750.000,00 = 2.250.000,00 Pertandingan Tenis Meja 2 hari x 400.000,00 = 800.000,00  Sewa Sound System dan Perlengkapan Keg. Upacara Puncak dan Gladi 1 pkt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Keg. Upacara Ziarah 1 pkt x 2.250.000,00 = 2.250.000,00 Keg. Lomba Nyanyi Pop dan Dangdut 1 pkt x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Sewa Zen set 1 pkt x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Sewa Tenda Draft 1 pkt x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 Sewa Kursi Futura 100 buah x 30.000,00 = 3.000.000,00 Sewa Kursi Chitose
1.20 . 1.20.09 . 40.02 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	260.000,00	260.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.09 . 40.02 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	22.150.000,00	22.150.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.09 . 40.02 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	22.150.000,00	22.150.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.09 . 40.02 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	24.550.000,00	24.550.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.09 . 40.02 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Sound Sistem dan Perlengkapannya	24.550.000,00	24.550.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						150 buah x 10.000,00 = 1.500.000,00 Sewa Panggung Inspektur Upacara 1 buah x 800.000,00 = 800.000,00
1.20 . 1.20.09 . 40.02 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	119.080.000,00	119.080.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.09 . 40.02 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	119.080.000,00	119.080.000,00	0,00	0,00	Rapat Panitia Snack : 25 org x 3 kali 75 box x 20.000,00 = 1.500.000,00 Kegiatan Gladi Bersih Up. Puncak Pembelian Air Mineral 10 dus x 25.000,00 = 250.000,00 Pembelian Snack 100 box x 20.000,00 = 2.000.000,00 Kegiatan Up. Puncak Pembelian Air Mineral 20 dus x 25.000,00 = 500.000,00 Belanja Makan Kegiatan Makan Peserta Gerak Jalan 3,500 box x 30.000,00 = 105.000.000,00 Makan Pertandingan Futsal Pa/Pi 80 box x 30.000,00 = 2.400.000,00 Makan Pertandingan Tenis Meja 16 box x 30.000,00 = 480.000,00 Makan Pertandingan Tenis Lapangan 27 box x 30.000,00 = 810.000,00 Makan Pertandingan Bola Voli Pa/Pi 16 box x 30.000,00 = 480.000,00 Makan Pertandingan Bulutangkis 36 box x 30.000,00 = 1.080.000,00 Makan Pertandingan Golf 14 box x 30.000,00 = 420.000,00 Makan Pertandingan Basket 22 box x 30.000,00 = 660.000,00 Makan Pertandingan Bilyard 36 box x 30.000,00 = 1.080.000,00 Makan Lomba Nyanyi Pop dan Dangdut 39 box x 30.000,00 = 1.170.000,00 Pembelian Air Mineral Gerak Jalan 50 dus x 25.000,00 = 1.250.000,00
1.20 . 1.20.09 . 40.02 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.09 . 40.02 . 5.2.2.14.04	Belanja Pakaian Olahraga	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.09 . 40.03	<b>POR PEMDA</b>	520.300.000,00	520.300.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Olah Raga Pengadaan Kaos Gerak Jalan Untuk Pejabat dan Panitia 100 buah x 50.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.09 . 40.03 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	11.475.000,00	11.475.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kec BOTENG</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.09 . 40.03 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	11.475.000,00	11.475.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.09 . 40.03 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	11.025.000,00	11.025.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Staf PPTK 3 ob x 550.000,00 = 1.650.000,00 Honorarium Panitia Penanggung Jawab (eselon II) 5 Hok x 300.000,00 = 1.500.000,00 Ketua Gol. IV 5 Hok x 250.000,00 = 1.250.000,00 Wakil Ketua Gol. III 5 Hok x 200.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris Gol. III 5 Hok x 175.000,00 = 875.000,00 Anggota Gol. III 15 Hok x 150.000,00 = 2.250.000,00 Anggota Gol. II 20 Hok x 125.000,00 = 2.500.000,00
1.20 . 1.20.09 . 40.03 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.09 . 40.03 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	508.825.000,00	508.825.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.09 . 40.03 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	290.000,00	290.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.09 . 40.03 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	290.000,00	290.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi Cuci Cetak film ukuran 2 R 145 lbr x 2.000,00 = 290.000,00
1.20 . 1.20.09 . 40.03 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	1.999.000,00	1.999.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.09 . 40.03 . 5.2.2.02.04	Belanja Bahan Obat-Obatan	1.399.000,00	1.399.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Obat-obatan Keg. POR Pemda Obat Penghilang Nyeri 5 tube x 45.000,00 = 225.000,00 Obat Kebal 5 botol x 110.000,00 = 550.000,00 Oksigen 2 botol x 75.000,00 = 150.000,00 Grip Powder 2 botol x 52.000,00 = 104.000,00 Suplemen 10 tube x 37.000,00 = 370.000,00
1.20 . 1.20.09 . 40.03 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.09 . 40.03 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	11.500.000,00	11.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Pameran Promosi/Penyebarluasan Informasi Spanduk 3 buah x 200.000,00 = 600.000,00
1.20 . 1.20.09 . 40.03 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Pentas Seni 1 pkt x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.09 . 40.03 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS Instruktur ( Basket ) 5 HOK x 100.000,00 = 500.000,00 Instruktur ( Tenis Lapangan ) 5 HOK x 100.000,00 = 500.000,00 Instruktur ( Catur ) 5 HOK x 100.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.20.09 . 40.03 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	286.000,00	286.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto Copy 1,430 lbr x 200,00 = 286.000,00
1.20 . 1.20.09 . 40.03 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	286.000,00	286.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.09 . 40.03 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Ringan Snack Rapat 30 Orang x 20.000,00 = 600.000,00 Jamuan Ringan Snack Technical Meeting 30 Orang x 20.000,00 = 600.000,00
1.20 . 1.20.09 . 40.03 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.09 . 40.03 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	173.650.000,00	173.650.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Olah Raga Kaos Kontingen 155 buah x 150.000,00 = 23.250.000,00 Seragam Kontingen Atlet 111 stel x 300.000,00 = 33.300.000,00 Seragam Kontingen Panitia, Manager, Pelatih, Official, Meseur 44 stel x 300.000,00 = 13.200.000,00 Sepatu Olah Raga Atlet 111 pasang x 400.000,00 = 44.400.000,00 Sepatu Olah Raga Panitia, Manager, Pelatih, Official, Meseur 44 pasang x 400.000,00 = 17.600.000,00
1.20 . 1.20.09 . 40.03 . 5.2.2.14.04	Belanja Pakaian Olahraga	173.650.000,00	173.650.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Kaos Kaki Atlet, Panitia, Manager, Pelatih, Official, Meseur 155 pasang x 35.000,00 = 5.425.000,00 Topi Atlet, Panitia, Manager, Pelatih, Official, Meseur 155 buah x 50.000,00 = 7.750.000,00 Handuk Kecil Atlet, Manager, Pelatih, Official, Meseur, Panitia 155 buah x 30.000,00 = 4.650.000,00 Tas Atlet, Manager, Pelatih, Official, Meseur, Panitia 155 buah x 150.000,00 = 23.250.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen (Konstruksi <200 JT) Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Ketua) 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Sekretaris) 1 Paket x 100.000,00 = 100.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Anggota) 1 Paket x 75.000,00 = 75.000,00
1.20 . 1.20.09 . 40.03 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	319.900.000,00	319.900.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.09 . 40.03 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	319.900.000,00	319.900.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.09 . 40.04	<b>Bantuan Hukum dan sosial Kepada Anggota KORPRI</b>	283.800.000,00	283.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Prov. Jawa Barat 1 pkt x 319.900.000,00 = 319.900.000,00 <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
1.20 . 1.20.09 . 40.04 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	87.350.000,00	87.350.000,00	0,00	0,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kec BOTENG</b>
1.20 . 1.20.09 . 40.04 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	87.350.000,00	87.350.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.09 . 40.04 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	87.050.000,00	87.050.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Pengguna Anggaran 4 OB x 750.000,00 = 3.000.000,00 PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim LKBH Ketua ( Gol IV ) 48 HOK x 250.000,00 = 12.000.000,00 Sekretaris ( Gol III ) 48 HOK x 175.000,00 = 8.400.000,00 Anggota ( Gol IV ) 48 HOK x 175.000,00 = 8.400.000,00 Anggota ( GolII )

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.09 . 40.04 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	192 HOK x 150.000,00 = 28.800.000,00 Anggota ( Gol II ) 48 HOK x 125.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Kegiatan Sosialisasi Hukum untuk Anggota KORPRI Ketua ( Gol IV ) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris ( Gol III ) 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota ( Gol III ) 4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota ( Gol II ) 16 HOK x 125.000,00 = 2.000.000,00 Moderator ( Eselon III ) 2 Materi x 400.000,00 = 800.000,00 Pembawa Acara 1 Hok x 300.000,00 = 300.000,00 Pembaca Doa 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Honorarium Kegiatan Pemberian Paket Sekolah Ketua ( Gol IV ) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris ( Gol III ) 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota ( Gol III ) 4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota ( Gol II ) 16 HOK x 125.000,00 = 2.000.000,00 Pembawa Acara 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00 Pembaca Doa 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.09 . 40.04 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	196.450.000,00	196.450.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.09 . 40.04 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	51.910.000,00	51.910.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.09 . 40.04 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	50.760.000,00	50.760.000,00	0,00	0,00	Alat Tulis Kegiatan Sosialisasi Hukum Ballpoint 120 Buah x 7.000,00 = 840.000,00 Tas Plastik 120 Buah x 150.000,00 = 18.000.000,00 Alat Tulis Kegiatan Paket Sekolah Tas 120 Buah x 150.000,00 = 18.000.000,00 Buku Tulis 120 Pak x 30.000,00 = 3.600.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.09 . 40.04 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	1.150.000,00	1.150.000,00	0,00	0,00	Tempat Pensil 120 Buah x 15.000,00 = 1.800.000,00 Pensil 120 Buah x 4.000,00 = 480.000,00 Ballpoint 240 Buah x 6.000,00 = 1.440.000,00 Penghapus 120 Buah x 4.000,00 = 480.000,00 Penggaris 120 Buah x 5.000,00 = 600.000,00 Pensil Warna 120 Pak x 15.000,00 = 1.800.000,00 Buku Gambar 120 Buah x 7.000,00 = 840.000,00 Lem Kertas 120 Buah x 8.000,00 = 960.000,00 Tipp Ex 120 Buah x 6.000,00 = 720.000,00 Rautan 120 Buah x 4.000,00 = 480.000,00 Stabilo 120 Buah x 6.000,00 = 720.000,00  Belanja Dekorasi/Dokumentasi Cetak Spanduk Sosialisasi Hukum 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00 Cetak Spanduk Pemberian Paket Sekolah 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00 Belanja Dokumentasi Cetak Foto Sosialisasi 50 Lembar x 2.500,00 = 125.000,00 Cetak Foto Paket Sekolah 50 Lembar x 2.500,00 = 125.000,00 Belanja Album Album Sosialisasi 1 Buah x 50.000,00 = 50.000,00 Album Paket Sekolah 1 Buah x 50.000,00 = 50.000,00
1.20 . 1.20.09 . 40.04 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	87.100.000,00	87.100.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.09 . 40.04 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.09 . 40.04 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	84.600.000,00	84.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber Narasumber PNS 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Narasumber Guru Besar 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00  Belanja Jasa Tenaga Ahli Non PNS Honorarium Tenaga Ahli(Advokat) 96 HOK x 100.000,00 = 9.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pendampingan Bagi Anggota Terkait Masalah Hukum Pidana 3 Orang x 25.000.000,00 = 75.000.000,00
1.20 . 1.20.09 . 40.04 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Peggandaan	3.900.000,00	3.900.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.09 . 40.04 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Block Note Polos (Sosialisasi) 120 Buku x 12.500,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.09 . 40.04 . 5.2.2.06.02	Belanja Peggandaan	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Peggandaan Belanja Peggandaan Modul Sosialisasi 120 Buku x 20.000,00 = 2.400.000,00
1.20 . 1.20.09 . 40.04 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.09 . 40.04 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan (Sosialisasi) 1 Hari x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
1.20 . 1.20.09 . 40.04 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.09 . 40.04 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Sosialisasi Jamuan Makan 150 Orang x 30.000,00 = 4.500.000,00 Jamuan Ringan 150 Orang x 20.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Paket Sekolah Jamuan Makan 150 Orang x 30.000,00 = 4.500.000,00 Jamuan Ringan 150 Orang x 20.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Persiapan Kegiatan Sosialisasi Jamuan Makan 30 Orang x 30.000,00 = 900.000,00 Jamuan Ringan 30 Orang x 20.000,00 = 600.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Persiapan Paket Sekolah Jamuan Makan 30 Orang x 30.000,00 = 900.000,00 Jamuan Ringan 30 Orang x 20.000,00 = 600.000,00
1.20 . 1.20.09 . 40.04 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	32.040.000,00	32.040.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.09 . 40.04 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	25.200.000,00	25.200.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.09 . 40.04 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	6.840.000,00	6.840.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Perjalanan Dinas Dalam Kota 1 Paket x 25.200.000,00 = 25.200.000,00
1.20 . 1.20.09 . 40.05	<b>Penyusunan Kajian Perumahan untuk ASN (Aparatur Sipil Negara) di Lingkungan Pemerintah Kota Bogor</b>	47.300.000,00	47.300.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah (Kab. Bogor, Prov. DKI Jakarta, Prov. Banten, Prov. Bandung) 1 Paket x 6.840.000,00 = 6.840.000,00 <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
1.20 . 1.20.09 . 40.05 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kec Bogor Tengah</b>
1.20 . 1.20.09 . 40.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.09 . 40.05 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.09 . 40.05 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	46.850.000,00	46.850.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.09 . 40.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.09 . 40.05 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Foto Copy 2,500 lbr x 200,00 = 500.000,00
1.20 . 1.20.09 . 40.05 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.09 . 40.05 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Pelaksanaan Makan 40 BOX x 30.000,00 = 1.200.000,00 Snack 40 BOX x 20.000,00 = 800.000,00
1.20 . 1.20.09 . 40.05 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	3.350.000,00	3.350.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.09 . 40.05 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	3.350.000,00	3.350.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 3.350.000,00 = 3.350.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.09 . 40.05 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	41.000.000,00	41.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Konsultan 1 Paket x 41.000.000,00 = 41.000.000,00
1.20 . 1.20.09 . 40.05 . 5.2.2.21.01	Belanja Jasa Konsultasi Penelitian	41.000.000,00	41.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.09 . 50	<b>Pelayanan Administrasi Perkantoran</b>	218.246.731,00	218.246.731,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kec Bogor Tengah
1.20 . 1.20.09 . 50.19	<b>Pengelolaan Rumah Tangga OPD</b>	218.246.731,00	218.246.731,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.09 . 50.19 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	58.825.000,00	58.825.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.09 . 50.19 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	44.425.000,00	44.425.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.09 . 50.19 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	43.075.000,00	43.075.000,00	0,00	0,00	
						Honorarium Pelaksana Kegiatan Pengguna Anggaran 4 OB x 750.000,00 = 3.000.000,00 Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Panitia Acara Muskot Penanggungjawab 1 HOK x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua ( Gol IV ) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris ( Gol IV ) 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota ( Gol III ) 5 HOK x 150.000,00 = 750.000,00 Anggota ( Gol II ) 10 HOK x 125.000,00 = 1.250.000,00 Honorarium Petugas Upacara Kesadaran Nasional Perwira Upacara 3 HOK x 300.000,00 = 900.000,00 Cadangan Perwira 3 HOK x 200.000,00 = 600.000,00 Komandan Upacara 3 OK x 200.000,00 = 600.000,00 Cadangan komandan Upacara 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00 Pembaca Teks 9 HOK x 50.000,00 = 450.000,00 Petugas Pengibar Bendera 9 HOK x 50.000,00 = 450.000,00 Pembawa Acara 3 HOK x 300.000,00 = 900.000,00 Pembaca Do'a 3 HOK x 200.000,00 = 600.000,00 Paduan Suara 3 Paket x 500.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium Kegiatan Tim Paduan Suara Paduan Suara

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.09 . 50.19 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.350.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00	8 Paket x 500.000,00 = 4.000.000,00 Honorarium Petugas Acara Muskot Paduan Suara 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00 Pembawa Acara 1 HOK x 300.000,00 = 300.000,00 Pembaca Do'a 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Honorarium Panitia Acara Upacara Kesadaran Nasional Ketua ( Gol IV ) 3 HOK x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris ( Gol III ) 3 HOK x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota ( Gol III ) 24 HOK x 150.000,00 = 3.600.000,00 Anggota ( Gol II ) 120 HOK x 125.000,00 = 15.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 Penerima Hasil Pekerjaan 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 PPK 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00
1.20 . 1.20.09 . 50.19 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	14.400.000,00	14.400.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.09 . 50.19 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	14.400.000,00	14.400.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.09 . 50.19 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	159.421.731,00	159.421.731,00	0,00	0,00	Honor Pelaksana Kegiatan Non PNS Honor Petugas Kebersihan 1 Orang 12 OB x 950.000,00 = 11.400.000,00 Group KORSIK 3 Paket x 1.000.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.09 . 50.19 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	19.735.700,00	19.735.700,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.09 . 50.19 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	15.867.700,00	15.867.700,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Ballpoint Balliner 10 Lusin x 155.000,00 = 1.550.000,00 Ballpoint 10 Lusin x 30.000,00 = 300.000,00 Stabillo 3 Dus x 35.000,00 = 105.000,00 Pensil 2B 3 Lusin x 40.000,00 = 120.000,00 Spidol White Board 3 Lusin x 80.000,00 = 240.000,00 Tipp Ex 5 Buah x 3.000,00 = 15.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Falsh Disk 8 GB 3 Buah x 70.000,00 = 210.000,00 Kertas HVS Folio 70 Gram 30 Rim x 41.000,00 = 1.230.000,00 Kertas HVS A4 70 Gram 20 Rim x 42.000,00 = 840.000,00 Hekter Besar 5 Buah x 49.300,00 = 246.500,00 Hekter Kecil 5 Buah x 15.000,00 = 75.000,00 Isi Hekter Besar 5 Pak x 42.000,00 = 210.000,00 Isi Hekter Kecil 5 Pak x 65.000,00 = 325.000,00 Tas Plastik 30 Buah x 10.000,00 = 300.000,00 Stop Map Folio 100 Buah x 600,00 = 60.000,00 Snel Hekter 100 Buah x 700,00 = 70.000,00 Tinta Mesin Tik 4 Buah x 16.500,00 = 66.000,00 Amplop Besar 10 Dus x 20.000,00 = 200.000,00 Amplop Kecil 10 Dus x 15.000,00 = 150.000,00 Kwitansi Umum Besar 10 Buah x 6.000,00 = 60.000,00 Buku Folio 8 Buah x 15.000,00 = 120.000,00 CD-RW 5 Buah x 3.000,00 = 15.000,00 Cutter 2 Buah x 18.900,00 = 37.800,00 Isi Cutter 4 Dus x 6.250,00 = 25.000,00 Tinta Ballpoint 5 Buah x 20.000,00 = 100.000,00 Tinta Printer Canon Type PG810 7 Buah x 200.000,00 = 1.400.000,00 Tinta Printer Tri Colour Type HP 22 5 Buah x 240.000,00 = 1.200.000,00 Tinta Printer HP Laser Jet Type 85A 3 Buah x 800.000,00 = 2.400.000,00 Lem Kertas 3 Buah x 15.000,00 = 45.000,00 Rautan Pensil 2 Buah x 5.200,00 = 10.400,00 Gunting Sedang 2 Buah x 10.000,00 = 20.000,00 Gunting Besar 2 Buah x 16.000,00 = 32.000,00 Kertas Faximile

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.09 . 50.19 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	828.000,00	828.000,00	0,00	0,00	4 Roll x 65.000,00 = 260.000,00 Klip Binder 10 Dus x 15.000,00 = 150.000,00 Klip Trigonal 10 Dus x 5.000,00 = 50.000,00 Box File 10 Buah x 15.000,00 = 150.000,00 Tinta Stempel 5 Botol x 27.000,00 = 135.000,00 Surat Setor Pajak (SSP) 25 buku x 20.000,00 = 500.000,00 ATK Kegiatan Muskot Ballpoint 120 Buah x 7.000,00 = 840.000,00 Kertas HVS Folio 70 Gram 4 Rim x 41.000,00 = 164.000,00 Tas Plastik 120 Buah x 15.000,00 = 1.800.000,00 Amplop Besar 1 Dus x 20.000,00 = 20.000,00 Amplop Kecil 1 Dus x 15.000,00 = 15.000,00 Kwitansi Umum Besar 1 Buah x 6.000,00 = 6.000,00
1.20 . 1.20.09 . 50.19 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	2.560.000,00	2.560.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Listrik dan Elektronik Baterai AAA 3 Pak x 15.000,00 = 45.000,00 Lampu LED 3 Buah x 261.000,00 = 783.000,00  Belanja Peralatan Kebersihan Sapu Pel Sumbu 2 Buah x 30.000,00 = 60.000,00 Serokan Sampah 2 Buah x 25.000,00 = 50.000,00 Kemoceng 2 Buah x 10.000,00 = 20.000,00 Kotak Sampah 2 Buah x 150.000,00 = 300.000,00 Sapu Pel Karet 2 Buah x 35.000,00 = 70.000,00 Ember Sedang 2 Buah x 20.000,00 = 40.000,00 Tisu Kotak 10 Buah x 15.000,00 = 150.000,00 Lap Kanebo 3 Buah x 50.000,00 = 150.000,00 Sarung Tangan 3 Buah x 15.000,00 = 45.000,00 Keset Kain Sedang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.09 . 50.19 . 5.2.2.01.08	Belanja Pengisian Tabung Gas	480.000,00	480.000,00	0,00	0,00	3 Buah x 50.000,00 = 150.000,00 Belanja Bahan Pembersih Pembersih Lantai 5 Buah x 20.000,00 = 100.000,00 Sabun Cuci Piring 5 Buah x 15.000,00 = 75.000,00 Sabun Cuci Tangan 5 Buah x 20.000,00 = 100.000,00 Pembersih Kaca 5 Buah x 25.000,00 = 125.000,00 Pewangi Elektrik 5 Buah x 150.000,00 = 750.000,00 Refill Pewangi Elektrik 5 Buah x 75.000,00 = 375.000,00
1.20 . 1.20.09 . 50.19 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	1.175.000,00	1.175.000,00	0,00	0,00	Belanja Pengisian Tabung Gas Gas Elpiji 24 Kali x 20.000,00 = 480.000,00
1.20 . 1.20.09 . 50.19 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	1.175.000,00	1.175.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Spanduk dan Baligo Spanduk dalam rangka event-event tertentu 5 Buah x 200.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Dokumentasi dan Peliputan Berita Kegiatan Cetak Foto 50 Buah x 2.500,00 = 125.000,00 Album Foto 1 Buah x 50.000,00 = 50.000,00
1.20 . 1.20.09 . 50.19 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	8.700.000,00	8.700.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.09 . 50.19 . 5.2.2.03.01	Belanja Telepon	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Langganan Telepom/Faximile Telepon/Faximile 12 Kali x 450.000,00 = 5.400.000,00
1.20 . 1.20.09 . 50.19 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	3.300.000,00	3.300.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Pengajar PNS Narasumber ( Eselon II ) 2 Materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Moderator ( Eselon III ) 2 Materi x 400.000,00 = 800.000,00
1.20 . 1.20.09 . 50.19 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	16.900.000,00	16.900.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.09 . 50.19 . 5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	14.400.000,00	14.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bakar Minyak / Gas dan Pelumas Pertamax (Mobil) 12 Kali x 1.200.000,00 = 14.400.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.09 . 50.19 . 5.2.2.05.05	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Kendaraan Dinas Roda 4 1 Buah x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Kendaraan Dinas Roda 2 3 Buah x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.09 . 50.19 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	18.550.000,00	18.550.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.09 . 50.19 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	15.150.000,00	15.150.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Kebutuhan Kantor Amplop Dinas 20 Dus x 40.000,00 = 800.000,00 Blanko Dinas (HVS Folio 70 gram) 20 Rim x 75.000,00 = 1.500.000,00 Blanko SPPD 10 Rim x 90.000,00 = 900.000,00 Kwitansi Dinas 10 Buku x 35.000,00 = 350.000,00 Map Dinas / KORPRI 200 Buah x 8.000,00 = 1.600.000,00 Stiker Barang 200 Buah x 2.000,00 = 400.000,00 Kalender 120 Buah x 70.000,00 = 8.400.000,00 Belanja Cetak Kegiatan Muskot Agenda / Note 120 Buah x 10.000,00 = 1.200.000,00
1.20 . 1.20.09 . 50.19 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	3.400.000,00	3.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Fotocopy 5,000 Lembar x 200,00 = 1.000.000,00 Penggandaan Materi Muskot 120 Paket x 20.000,00 = 2.400.000,00
1.20 . 1.20.09 . 50.19 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.09 . 50.19 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	Sewa Gedung Muskot 1 Hari x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
1.20 . 1.20.09 . 50.19 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	33.280.000,00	33.280.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.09 . 50.19 . 5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	480.000,00	480.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai isi Ulang Air Minum 24 Kali x 20.000,00 = 480.000,00
1.20 . 1.20.09 . 50.19 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Jamuan Ringan 70 BOX x 20.000,00 = 1.400.000,00 Jamuan Makan 70 BOX x 30.000,00 = 2.100.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.09 . 50.19 . 5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Jamuan Tamu (Kunjungan Kerja, Koordinasi dan Konsultasi) Makan 60 Porsi x 30.000,00 = 1.800.000,00 Snack 60 Porsi x 20.000,00 = 1.200.000,00
1.20 . 1.20.09 . 50.19 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	26.300.000,00	26.300.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Keg. Tim Paduan Suara Jamuan Ringan 40 org x 8 x lthn 320 BOX x 20.000,00 = 6.400.000,00 Jamuan Makan 40 x 8 x lthn 320 BOX x 30.000,00 = 9.600.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Muskot Jamuan Makan Muskot 130 BOX x 30.000,00 = 3.900.000,00 Jamuan Ringan Muskot Pagi 130 BOX x 20.000,00 = 2.600.000,00 Jamuan Ringan Muskot Sore 130 BOX x 20.000,00 = 2.600.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Keg Gladi Upacara Jamuan Ringan 60 Orang x 20.000,00 = 1.200.000,00
1.20 . 1.20.09 . 50.19 . 5.2.2.12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya dan kelengkapannya	5.200.000,00	5.200.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.09 . 50.19 . 5.2.2.12.04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	5.200.000,00	5.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Dinas untuk Sekretariat Bahan PDH berikut Atribut 13 Orang x 250.000,00 = 3.250.000,00 Ongkos Jahit 13 Orang x 150.000,00 = 1.950.000,00
1.20 . 1.20.09 . 50.19 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	30.400.000,00	30.400.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.09 . 50.19 . 5.2.2.14.01	Belanja Pakaian KORPRI (Termasuk Korsik, Paduan Suara)	21.200.000,00	21.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian untuk Tim Paduan Suara Bahan Seragam 40 Orang x 200.000,00 = 8.000.000,00 Ongkos Jahit 40 Orang x 200.000,00 = 8.000.000,00 Belanja Pakaian KORPRI untuk Sekretariat Bahan KORPRI 13 Orang x 250.000,00 = 3.250.000,00 Ongkos Jahit 13 Orang x 150.000,00 = 1.950.000,00
1.20 . 1.20.09 . 50.19 . 5.2.2.14.04	Belanja Pakaian Olahraga	9.200.000,00	9.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Olahraga

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.09 . 50.19 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	21.981.031,00	21.981.031,00	0,00	0,00	Kaos SPAK HAORNAS 23 Orang x 400.000,00 = 9.200.000,00
1.20 . 1.20.09 . 50.19 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	12.600.000,00	12.600.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.09 . 50.19 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	9.381.031,00	9.381.031,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Perjalanan Dinas Dalam Kota 1 Paket x 12.600.000,00 = 12.600.000,00
1.20 . 1.20.09 . 51	<b>Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur</b>	198.660.000,00	198.660.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 9.381.031,00 = 9.381.031,00
1.20 . 1.20.09 . 51.11	<b>Pengadaan Inventaris Kantor</b>	141.900.000,00	141.900.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kec Bogor Tengah</b>
1.20 . 1.20.09 . 51.11 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	970.200,00	970.200,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.09 . 51.11 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	870.200,00	870.200,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.09 . 51.11 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	870.200,00	870.200,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.09 . 51.11 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00	ATK Ballpoint 3 lusin x 155.000,00 = 465.000,00 Kertas HVS Folio 70 Gram 4 rim x 45.000,00 = 180.000,00 Map Snel Hekter 36 buah x 700,00 = 25.200,00 Flash Disk 16 GB 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00
1.20 . 1.20.09 . 51.11 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00	Penggandaan 500 lbr x 200,00 = 100.000,00
1.20 . 1.20.09 . 51.11 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	140.929.800,00	140.929.800,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.09 . 51.11 . 5.2.3.10	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor	13.950.000,00	13.950.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.09 . 51.11 . 5.2.3.10.04	BM Pengadaan Mesin Fotocopy	13.950.000,00	13.950.000,00	0,00	0,00	Mesin Fotocopy 1 Unit x 13.500.000,00 = 13.500.000,00 Pejabat Pengadaan 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 PPK 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.09 . 51.11 . 5.2.3.11	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor	16.650.000,00	16.650.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.09 . 51.11 . 5.2.3.11.08	BM Pengadaan Sound System	5.950.000,00	5.950.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.09 . 51.11 . 5.2.3.11.09	BM Pengadaan Rak Arsip/Roll Opact	5.250.000,00	5.250.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Sound System Wireless Amplifier 1 Set x 5.500.000,00 = 5.500.000,00 PPK 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.09 . 51.11 . 5.2.3.11.20	BM Pengadaan Finger PIN	5.450.000,00	5.450.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Rak Arsip / Rack Opact Lemari Arsip Besi 1 Buah x 4.800.000,00 = 4.800.000,00 PPK 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.09 . 51.11 . 5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer/Program Komputer	11.250.000,00	11.250.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Finger Print Mesin Finger Print 1 Unit x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 PPK 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.09 . 51.11 . 5.2.3.12.02	BM Pengadaan Komputer/PC	7.450.000,00	7.450.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Komputer / PC Komputer / PC 1 Unit x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 PPK 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.09 . 51.11 . 5.2.3.12.04	BM Pengadaan Printer	1.850.000,00	1.850.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Printer Printer 1 Unit x 1.400.000,00 = 1.400.000,00 PPK 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.09 . 51.11 . 5.2.3.12.09	BM Pengadaan Kelengkapan Komputer/Flash Disk, Mouse, Keyboard, Harddisk, Speaker)	1.950.000,00	1.950.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Kelengkapan Komputer usb wifi adapter 10 Buah x 150.000,00 = 1.500.000,00 PPK 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.09 . 51.11 . 5.2.3.13	Belanja Modal Pengadaan Mebeulair	90.729.800,00	90.729.800,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.09 . 51.11 . 5.2.3.13.01	BM Pengadaan Meja Kerja	81.000.000,00	81.000.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Meja Kerja Meja Partisi 10 Set x 8.000.000,00 = 80.000.000,00 PPK 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.20.09 . 51.11 . 5.2.3.13.04	BM Pengadaan Kursi Kerja	4.250.000,00	4.250.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Kursi Kerja Kursi Putar Sandaran Sedang 2 Buah x 1.900.000,00 = 3.800.000,00 PPK 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.09 . 51.11 . 5.2.3.13.11	BM Pengadaan Kursi Tamu	5.479.800,00	5.479.800,00	0,00	0,00	Pengadaan Kursi Tamu / Sofa Kursi Tamu / Sofa 1 Set x 5.029.800,00 = 5.029.800,00 PPK 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.09 . 51.11 . 5.2.3.16	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Studio	8.350.000,00	8.350.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.09 . 51.11 . 5.2.3.16.01	BM Pengadaan Kamera	8.350.000,00	8.350.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Kamera Digital SLR Kamera Digilat SLR 1 Unit x 7.900.000,00 = 7.900.000,00 PPK 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 PEjabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.09 . 51.30	<b>Pemeliharaan Rutin Berkala Inventaris Kantor</b>	56.760.000,00	56.760.000,00	0,00	0,00	PEjabat Penerima HASil 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kec Bogor Tengah</b>
1.20 . 1.20.09 . 51.30 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	1.350.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.09 . 51.30 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	1.350.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.09 . 51.30 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.350.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 3 Paket x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Pengadaan 3 Paket x 150.000,00 = 450.000,00 PPK 3 Paket x 150.000,00 = 450.000,00
1.20 . 1.20.09 . 51.30 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	55.410.000,00	55.410.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.09 . 51.30 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	13.995.500,00	13.995.500,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.09 . 51.30 . 5.2.2.05.01	Belanja Service	5.745.500,00	5.745.500,00	0,00	0,00	Tune Up 3 Lumsum x 200.000,00 = 600.000,00 Service AC Mobil 3 Lumsum x 300.000,00 = 900.000,00 Service Kendaraan 3 Lumsum x 500.000,00 = 1.500.000,00 Ganti Oli Mesin 4 Lumsum x 224.250,00 = 897.000,00 Ganti Oli Gardan & Perseling 2 Lumsum x 224.250,00 = 448.500,00 Cabulator 1 Kali x 1.400.000,00 = 1.400.000,00
1.20 . 1.20.09 . 51.30 . 5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang	8.250.000,00	8.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Suku Cadang Ban Luar 4 Buah x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Ban Luar 6 Buah x 250.000,00 = 1.500.000,00 Ban dalam 4 Buah x 200.000,00 = 800.000,00 Ban Dalam 6 Buah x 50.000,00 = 300.000,00 Accu Mobil 1 Buah x 900.000,00 = 900.000,00 Accu Motor 3 Buah x 250.000,00 = 750.000,00
1.20 . 1.20.09 . 51.30 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	41.414.500,00	41.414.500,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.09 . 51.30 . 5.2.2.20.09	Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor	8.750.000,00	8.750.000,00	0,00	0,00	Pemeliharaan Peralatan Kantor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.09 . 51.30 . 5.2.2.20.11	Belanja Pemeliharaan Komputer	28.900.000,00	28.900.000,00	0,00	0,00	Pemeliharaan AC 8 Kali x 650.000,00 = 5.200.000,00 Pemeliharaan Mesin Penghancur Kertas 2 Kali x 600.000,00 = 1.200.000,00 Pemeliharaan Mesin Tik 6 Kali x 300.000,00 = 1.800.000,00 Pemeliharaan Kamera 1 Kali x 250.000,00 = 250.000,00 Pemeliharaan Faksimile 1 Kali x 300.000,00 = 300.000,00  Pemeliharaan Komputer 16 Kali x 1.000.000,00 = 16.000.000,00 Pemeliharaan Printer 16 Kali x 500.000,00 = 8.000.000,00 Pemeliharaan Laptop 7 Kali x 700.000,00 = 4.900.000,00
1.20 . 1.20.09 . 51.30 . 5.2.2.20.25	Belanja Pemeliharaan Bangunan	3.764.500,00	3.764.500,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Bangunan Cat Tembok 3 Pile Besar x 900.000,00 = 2.700.000,00 Cat Kayu 5 Kaleng x 47.500,00 = 237.500,00 Kuas 5 Buah x 24.000,00 = 120.000,00 Roll 9 Buah x 30.000,00 = 270.000,00 Kuas Kecil 8 Buah x 10.000,00 = 80.000,00 Tiner 6 Kaleng x 21.000,00 = 126.000,00 Kertas Hampelas 10 Roll x 15.000,00 = 150.000,00 Bak Rol 4 Buah x 20.250,00 = 81.000,00
1.20 . 1.20.09 . 53	<b>Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan</b>	47.300.000,00	47.300.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.09 . 53.05	<b>Penyusunan Perencanaan dan Pelaporan OPD</b>	47.300.000,00	47.300.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kec Bogor Tengah
1.20 . 1.20.09 . 53.05 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	36.025.000,00	36.025.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.09 . 53.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	36.025.000,00	36.025.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.09 . 53.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	36.025.000,00	36.025.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelolaan Kegiatan Staf PPTK 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00 Uang Lelah Kepanitian Penyusunan Renja Penanggung Jawab Eselon III 5 HOK x 250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua Gol. III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						5 HOK x 200.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris Gol. III 5 HOK x 175.000,00 = 875.000,00 Anggota Gol. II 10 HOK x 125.000,00 = 1.250.000,00 Uang Lelah Kepanitian Penyusunan LAKIP Penanggung Jawab Eselon III 5 HOK x 250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua Gol. III 5 HOK x 200.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris Gol. III 5 HOK x 175.000,00 = 875.000,00 Anggota Gol. II 10 HOK x 125.000,00 = 1.250.000,00 Uang Lelah Kepanitian Penyusunan LKPJ Penanggung Jawab Eselon III 5 HOK x 250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua Gol. III 5 HOK x 200.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris Gol. III 5 HOK x 175.000,00 = 875.000,00 Anggota Gol. II 10 HOK x 125.000,00 = 1.250.000,00 Uang Lelah kepanitian Penyusunan LPPD Penanggung Jawab Eselon III 5 HOK x 250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua Gol.III 5 HOK x 200.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris Gol. III 5 HOK x 175.000,00 = 875.000,00 Anggota Gol. II 10 HOK x 125.000,00 = 1.250.000,00 Uang Lelah Kepanitian Penyusunan Laporan Bulanan dan Laporan Tahunan Penanggung Jawab Eselon III 15 HOK x 250.000,00 = 3.750.000,00 Ketua Gol. III 15 HOK x 200.000,00 = 3.000.000,00 Sekretaris Gol. III 15 HOK x 175.000,00 = 2.625.000,00 Anggota Gol. II 30 HOK x 125.000,00 = 3.750.000,00
1.20 . 1.20.09 . 53.05 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	11.275.000,00	11.275.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.09 . 53.05 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.491.000,00	3.491.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.09 . 53.05 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.491.000,00	3.491.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Pelaksanaan Kegiatan Kertas HVS Folio 10 Rim x 53.750,00 = 537.500,00 Kertas HVS Kwarto 5 Rim x 51.250,00 = 256.250,00 Stomap Folio



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.09 . 53.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.284.000,00	4.284.000,00	0,00	0,00	26 buah x 2.250,00 = 58.500,00 Map Snelhktek Folio 25 buah x 3.750,00 = 93.750,00 Map Snelhktek folio Plastik 20 buah x 6.000,00 = 120.000,00 Ballpoint Balliner 1 Lusin x 200.000,00 = 200.000,00 Pensil 2B 1 Lusin x 50.000,00 = 50.000,00 Toner Printer 3 Buah x 700.000,00 = 2.100.000,00 Pembolong Kertas 1 buah x 75.000,00 = 75.000,00
1.20 . 1.20.09 . 53.05 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	4.284.000,00	4.284.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Penggandaan Dokumen 50 Buku x 50.000,00 = 2.500.000,00 Foto Copy 8,920 Lembar x 200,00 = 1.784.000,00
1.20 . 1.20.09 . 53.05 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.09 . 53.05 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Makan 70 BOX x 30.000,00 = 2.100.000,00 Snack 70 BOX x 20.000,00 = 1.400.000,00
	<b>SURPLUS / (DEFISIT)</b>	(3.401.302.495,00)	(2.948.805.215,00)	452.497.280,00	(13,30)	

Bogor, 26 September 2016

**WALIKOTA BOGOR**

**BIMA ARYA**